
 

 -1- 

STAVITELSTVÍ EU s.r.o., Husovo náměstí 99, 517 54 VAMBERK 
IČO : 27521711 DIČ : CZ27521711 Tel/fax : 494541856,603511806, E-mail:info@stavitelstvieu.cz 

Společnost je zapsána v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C,vložka23910   

 

Dodatek č.1 k SOD č. 02/2019 

1. Smluvní strany : 

 

Objednatel :  Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola Rychnov nad Kněžnou 

              U Stadionu č.p. 1166,  516 01  Rychnov nad Kněžnou 

   IČO:75137011 

   DIČ:  CZ 75137011 

                        Bankovní spojení: KB RK 78-9364240217/0100 

   Tel./fax.: 494 53 92 11 

  Zastoupeno ve věcech: 

   smluvních: Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA – ředitelka školy   

   technických a realizačních: František Bárta 

  

 

Zhotovitel :   Stavitelství EU s.r.o. 

   Husovo náměstí 99, 517 54  Vamberk 

   Zastoupený: jednatelem společnosti Milošem Sloupenským 

   IČO: 27521711 

   DIČ: CZ27521711 

   bankovní spojní: ČSOB Rychnov nad Kněžnou 

   číslo účtu: 216344101/0300 

   tel./fax: 603 511 806 

   Osoby oprávněné za zhotovitele jednat ve věcech 

   smluvních:  Miloš Sloupenský – jednatel společnosti 

   technických:  Miloš Sloupenský – jednatel společnosti 

 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo 

podle § 2586 a násl.  nového Obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č.1 k SOD č.02/2019 

 

 

 

- 2 - 

2. Název stavby : 
 

„Zřízení zpevněných ploch před jídelnou“ 

 

 

 

 

5. Cena díla 

 

Vzhledem k požadovaným vícepracím se cena díla mění takto: 

 

Cena díla se stanovuje dohodou na základě cenové kalkulace zpracované zhotovitelem 

v položkovém rozpočtu a činí: 

  

 Cena dle SOD 328 946,61 Kč 

  vícepráce 20 518,80 Kč 

 Cena bez DPH  349 465,41 Kč 

 DPH 21%                                                   73 387,74 Kč 

 Celkem s DPH   (zaokr.)                         422 853,-- Kč 

  

  DPH bude účtováno dle platných zákonů! 

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

 č. 1 – položkový rozpočet  

 

 

Ostatní ujednání dle SOD č.02/2019 zůstávají v platnosti 

 

 

 

Ve Vamberku dne  1.8.2019 

 

 

 

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 

 

 

 

 

 

 

 ……………..………………….. ……………………………….. 

 objednatel zhotovitel 


